

REGIONE SICILIANA

DIPARTIMENTO DELLA PROGRAMMAZIONE

SERVIZIO PROGRAMMAZIONE E COORDINAMENTO DELLE POLITICHE PER LE RISORSE UMANE, L'STRUZIONE, LE POLITICHE SOCIALI E SANITARIE, LE PARI OPPORTUNITA' E LA LEGALITA'

IL DIRIGENTE

- VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
- VISTA la L.r. 8 luglio 1977, n. 47 "Norme in materia di bilancio e contabilità della Regione Siciliana" e successive modifiche ed integrazioni;
- VISTA la L.r. 15 maggio 2000, n. 10;
- VISTO il D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 e successive modifiche ed integrazioni;
- VISTA legge regionale n. 10 del 15.04.2021 che approva il Bilancio della Regione siciliana per il triennio 2021-2023;
- VISTA la delibera della Giunta regionale n. 168 del 21.04.2021 che approva il Documento Tecnico di accompagnamento, il Bilancio finanziario gestionale ed il Piano degli indicatori;
- VISTO il D.D.G. n.385 del 31.7.2019 con il quale è stato approvato il Contratto individuale di lavoro stipulato tra il Dirigente Generale pro tempore del Dipartimento Programmazione e la Dr.ssa Maria Teresa Gino ed è stato conferito alla stessa l'incarico di Dirigente preposto del Servizio Programmazione e Coordinamento delle Politiche per le risorse Umane, l'Istruzione, le Politiche sociale e Sanitarie, le Pari opportunità e la Legalità con decorrenzadall'1.8.2019;
- VISTO il D.D.S. n. 967 del 30.12.2020, registrato dalla competente Ragioneria il 12.01.2021 con il quale, tra l'altro, viene impegnata la somma di € 319,66;
- RITENUTO di dovere liquidare la somma su impegnata dell'importo di € 319,66 per il pagamento dell'IRAP per conto del dipartimento regionale Turismo quale somma residua a saldo del progetto "Carlo Alberto dalla Chiesa 2014-2016"

DECRETA

ARTICOLO 1 – Per le finalità in premessa indicate è disposta la liquidazione di euro 319,66 in conto residui tramite l'emissione di mandato di pagamento in modalità "girofondi", a valere sul capitolo 512019, del bilancio della Regione Siciliana (codice piano dei conti finanziari U.2.02.03.05.001) per il pagamento dell'IRAP del Dipartimento regionale Turismo quale somma residua a saldo del progetto "Carlo Alberto dalla Chiesa 2014-2016".

ARTICOLO 2 – Il Presente decreto sarà trasmesso per la registrazione alla Ragioneria Centrale Presidenza, Autonomie locali e Funzione Pubblica e sarà pubblicato sul sito ufficiale della Regione Siciliana in assolvimento degli obblighi di cui al comma 5, art.68 della l.r. n.21 del 21.8.2014, come modificato dal comma 6, art.98, l.r. n.9 del 7/5/2015.

Palermo, lì 11.6.2021

LA DIRIGENTE DEL SERVIZIO Maria Teresa Gino